

**Fa. Jens Byskov A/S**  
Vellingvej 41, 6950 Ringkøbing

**CVR-nr. 31 26 20 11**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2017.

---

Peter Byskov  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fa. Jens Byskov A/S Vellingvej 41 6950 Ringkøbing  Telefon: 97320166  CVR-nr.: 31 26 20 11 Stiftet: 1. januar 2010 Hjemsted: Ringkøbing Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Boy Boysen Peter Byskov Benny Rasmussen
<b>Direktion</b>	Peter Byskov
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabet har i lighed med tidligere år bestået i drift af elinstallationsforretning med tilhørende butik.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets nettoomsætning udgør 23.087 t.kr. mod 22.805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 773 t.kr. mod 736 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter.

Der forventes et positivt resultat i 2017.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning	23.087.059	22.804.996
Andre driftsindtægter	96.300	0
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-10.624.624	-10.090.566
Andre eksterne omkostninger	<u>-2.786.808</u>	<u>-2.577.926</u>
<b>Bruttoresultat</b>	<b>9.771.927</b>	<b>10.136.504</b>
1 Personaleomkostninger	-7.968.105	-8.253.809
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-691.090</u>	<u>-730.222</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.112.732</b>	<b>1.152.473</b>
Andre finansielle indtægter	-291	3.148
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-110.164</u>	<u>-192.252</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.002.277</b>	<b>963.369</b>
Skat af årets resultat	<u>-228.914</u>	<u>-227.450</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>773.363</u></b>	<b><u>735.919</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	840.000
Overføres til overført resultat	273.363	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-104.081</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>773.363</u></b>	<b><u>735.919</u></b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	322.167	407.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>322.167</u>	<u>407.667</u>
Grunde og bygninger	0	5.149.087
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.888.714	1.594.451
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.888.714</u>	<u>6.743.538</u>
Indskud indkøbsforening	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.330.881</u></b>	<b><u>7.271.205</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	1.130.000	1.105.000
Fremstillede varer og handelsvarer	1.620.000	1.670.000
Varebeholdninger i alt	<u>2.750.000</u>	<u>2.775.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.971.094	3.706.780
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	901.000	850.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	500.865
Andre tilgodehavender	247.735	263.106
Tilgodehavender i alt	<u>4.119.829</u>	<u>5.320.751</u>
Likvide beholdninger	37.278	18.204
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.907.107</u></b>	<b><u>8.113.955</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.237.988</u></b>	<b><u>15.385.160</u></b>

## Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.574.294	3.069.901
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	840.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.574.294</u></b>	<b><u>4.409.901</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	53.000	443.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>53.000</u></b>	<b><u>443.100</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	480.000	480.000
Gæld til realkreditinstitutter	0	2.294.761
Kreditinstitutter i øvrigt	159.200	238.800
Gæld til pengeinstitutter	0	611.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>639.200</u>	<u>3.624.561</u>
Gældsforpligtelser	79.600	515.933
Gæld til pengeinstitutter	1.512.041	2.328.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.427.746	1.448.424
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.210.620	0
Selskabsskat	59.314	117.150
Anden gæld	1.682.173	2.497.587
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.971.494</u>	<u>6.907.598</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.610.694</u></b>	<b><u>10.532.159</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.237.988</u></b>	<b><u>15.385.160</u></b>

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 7 Eventualposter



## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.762.134	7.055.721
Pensioner	802.891	821.481
Andre omkostninger til social sikring	80.622	78.382
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>322.458</u>	<u>298.225</u>
	<b><u>7.968.105</u></b>	<b><u>8.253.809</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>24</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Modtagne acotobetalinge	<u>901.000</u>	<u>850.000</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b><u>901.000</u></b>	<b><u>850.000</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	3.069.901	3.173.982
Korrektion som følge af grenspaltning	-1.768.970	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>273.363</u>	<u>-104.081</u>
	<b><u>1.574.294</u></b>	<b><u>3.069.901</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	<u>500.000</u>	<u>840.000</u>
	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>840.000</u></b>

## Noter

---

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.450 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.517 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.750 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.750 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	2.971 t.kr.
Goodwill	322 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	368 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret ejerpantebreve på nominelt 800 t.kr. med pant i biler, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 1.520 t.kr.

Arbejdsgarantier er afgivet med 837 t.kr.

### 7. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Normale garantiforpligtelser i forbindelse med den løbende drift.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PB Holding, Ringkøbing ApS, CVR-nr. 32 94 56 86 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.